
令和２年１０月４日 

関係者各位 

 

（一財）広島県バスケットボール協会 

 U15部会長   中 尾  省 三 

 

 

オール広島中学生バスケットボール交歓大会のお知らせ 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本協会の事業に対しご理

解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、例年どおりに県外のチームを招いて行う第３８

回全関西中学生バスケットボール交歓大会の開催は中止させていただくことになりました。

県をまたぐ移動や宿泊等による感染リスクが大きいと判断しました。 

そこで、今年に限り、広島県内の協会登録チームのうち参加希望チームを対象に大会を

企画いたします。本人・保護者の大会参加の意志を必ず確認していただき、チームとして

参加の希望をご検討ください。参加される場合は、HPより参加申込書をダウンロードして、

申し込みしてください。 

広島県内の現在の登録チーム数は、男子１３１チーム 女子１２４チームです。下記の

施設が確保できていますが、希望に添えないことが多いと思います。何とぞご理解のほど

よろしくお願いします。 

 

 

 

【期日・会場】 

１２月２６日～２８日 東区スポーツセンター２面 中区スポーツセンター２面 

１２月２７日～２９日 広島県立総合体育館大アリーナ４面 小アリーナ２面 

 

 

 

 


